

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2021-3254

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
21.10.2020 10:55:00	etbemp.kz
Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	СЪЕМНИК МЕХАНИЧЕСКИЙ СВ 116 40Т ТРИ ЗАХВАТА ДЛИНА 813-1058ММ СЪЕМНИК МЕХАНИЧЕСКИЙ СВ 116 40Т ТРИ ЗАХВАТА ДЛИНА 813-1058ММ	Штука	2.00000	339 285.71	678 571.42	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ПЕРЕНОСНОЙ ТРИММЕР, ШИРИНА СКАШИВАНИЯ 25СМ, В КОМПЛЕКТЕ: ЛЕСКА, НОЖ, ПЛЕЧЕВОЙ РЕМЕНЬ, АНТИВИБРАЦИОННАЯ СИСТЕМА, ПРЯМАЯ ШТАНГА БЕНЗИНОВЫЙ 2-Х ТАКТНЫЙ ДВИГАТЕЛЬ 3ЗСМЗ, 1.35Л.С. ШИРИНА СКАШИВАНИЯ 25СМ, В КОМПЛЕКТЕ: ЛЕСКА, НОЖ, ПЛЕЧЕВОЙ РЕМЕНЬ, АНТИВИБРАЦИОННАЯ СИСТЕМА, ВЕС 8,8 КГ, ПРЯМАЯ ШТАНГА, УРОВЕНЬ ШУМА 96ДБ	Штука	2.00000	56 739.80	113 479.60	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	ПЕРЕНОСНОЙ ТРИММЕР, ШИРИНА СКАШИВАНИЯ 25СМ, В КОМПЛЕКТЕ: ЛЕСКА, НОЖ, ПЛЕЧЕВОЙ РЕМЕНЬ, АНТИВИБРАЦИОННАЯ СИСТЕМА, ПРЯМАЯ ШТАНГА БЕНЗИНОВЫЙ 2-Х ТАКТНЫЙ ДВИГАТЕЛЬ 3ЗСМЗ, 1.35Л.С. ШИРИНА СКАШИВАНИЯ 25СМ, В КОМПЛЕКТЕ: ЛЕСКА, НОЖ, ПЛЕЧЕВОЙ РЕМЕНЬ, АНТИВИБРАЦИОННАЯ СИСТЕМА, ВЕС 8,8 КГ, ПРЯМАЯ ШТАНГА, УРОВЕНЬ ШУМА 96ДБ	Штука	3.00000	56 739.80	170 219.40	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ НАГРУЗКА-120КГ, V-65Л, КУЗОВ ОЦИНКОВАННЫЙ, ОДНОКОЛЕСНАЯ НАГРУЗКА- 120КГ, ОБЪЕМ-65ЛИТРОВ, ОЦИНКОВАННАЯ, ОДНОКОЛЕСНАЯ, КОЛЕСО ЦЕЛЬНОЛИТОЕ, КОМПЛЕКТОВАННАЯ 2-МЯ УПОРАМИ, ГЛУБИНА -545ММ, ШИРИНА -665ММ, ОБЩАЯ ДЛИНА С РУЧКАМИ 1290ММ	Штука	5.00000	17 458.40	87 292.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	РУЧНАЯ ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ ТЕЛЕЖКА ДИАПАЗОН ПОДЪЕМА 85 – 200 ММ, ДЛИНА ВИЛКИ 1 150 ММ, ШИРИНА ВИЛКИ 160 ММ, НЕСУЩАЯ ШИРИНА 540 ММ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 2500 КГ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 2 500 КГ, ДИАПАЗОН ПОДЪЕМА 85 – 200 ММ, ДЛИННА ВИЛКИ 1 150 ММ, ШИРИНА ВИЛКИ 160 ММ, НЕСУЩАЯ ШИРИНА 540 ММ, МАТЕРИАЛ НАПРАВЛЯЮЩЕГО КОЛЕСА ЦЕЛЬНАЯ РЕЗИНА, МАТЕРИАЛ ГРУЗОВОГО РОЛИКА НЕЙЛОН, ДАМЕТР НАПРАВЛЯЮЩЕГО КОЛЕСА 200 ММ, ИСПОЛНЕНИЕ ГРУЗОВОГО РОЛИКА СДВОЕННЫЕ, ДИАМЕТР ГРУЗОВОГО РОЛИКА 80 ММ, МАТЕРИАЛ СТАЛЬ, ЦВЕТ ЖЕЛТАЯ ДЫНЯ, ПОВЕРХНОСТЬ С ПОРОШКОВЫМ ПОКРЫТИЕМ, ПОСТАВКА В СОБРАННОМ ВИДЕ, ВЕС 76 КГ.	Штука	2.00000	120 596.40	241 192.80	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	ХОМУТ КРЕПЕЖНЫЙ ВФ 207 В КОМПЛЕКТЕ: В КОМПЛЕКТЕ: МЕТАЛИЧЕСКАЯ ЛЕНТА F 207 - 1М БОЛТ С ГАЙКОЙ (17 ММ) - 1 ШТ. УШКО - 2 ШТ, МАТЕРИАЛ - СТАЛЬ, ДЛЯ КРЕПЛЕНИЙ ЭЛЕКТРОПРОВОДОВ СИП.	Штука	100.00000	2 985.71	298 571.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
7	СЪЕМНИК ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ СГ 315 СЪЕМНИК ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ СГ 315	Штука	1.00000	351 000.00	351 000.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

20	КОЛЬЦО МП 175 ГОСТ 9515-81 391.169.01.103 КОМПРЕССОРА ВШ4,2/200 КОЛЬЦО МП 175 ГОСТ 9515-81 391.169.01.103 КОМПРЕССОРА ВШ4,2/200	Штука	2.00000	13 066.00	26 132.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	КОЛЬЦО УП 85Х3 ГОСТ 9515-81 391.169.01.302 КОМПРЕССОРА ВШ4,2/200 КОЛЬЦО УП 85Х3 ГОСТ 9515-81 391.169.01.302 КОМПРЕССОРА ВШ4,2/200	Штука	8.00000	5 838.00	46 704.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ДОМКРАТ БУТЫЛОЧНОГО ТИПА Г/П 50ТОНН Гидравлический двусторонний домкрат с ручным насосом грузоподъемностью до 50т. Домкраты ДУ предназначены для подъема, перемещения грузов, а также могут применяться в качестве силового органа в различных устройствах и механизмах. Более подробная техническая спецификация во вложении.	Штука	2.00000	79 017.86	158 035.72	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	РОЛИК ТОКОСЪЕМНИКА ЧЕРТ №4795-00-02-90 ДОПУСКАЕМЫЕ ОТКЛОНЕНИЯ ОТЛИВКИ 3 КЛАСС ТОЧНОСТИ ИЗ СЕРОГО ЧУГУНА ПО РАЗМЕРАМ И ВЕСУ СОГЛАСНО ГОСТ 26645-85. ДИАМЕТР РОЛИКА 100ММ, ДИАМЕТР РАБОЧЕЙ ЗОНЫ РОЛИКА 80ММ, ШИРИНА 100ММ. ЧЕРТЕЖ ВО ВЛОЖЕНИИ.	Штука	50.00000	9 375.89	468 794.50	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			238.00000		3 701 463.24					
				с НДС	4 145 638.83					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
29.10.2020 14:50:00	29.10.2020 14:50:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	alina9060@mail.ru	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1_1_ Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/d/Contract/3254? validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==)	форма объявления ГРЭС, ЦТБЭС-xlsx (/ru/Tender/d/Doc/3254? validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/d/SupplierReq/3254? validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/d/File/3254? fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==)	Чертеж Ролика Токосъемного-igg (/ru/Tender/d/File/3254? fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==)	(/ru/Tender/d/File/3254? fid=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==)

Документация по лотам										
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок			
1	СЪЕМНИК МЕХАНИЧЕСКИЙ СВ 116 40Т ТРИ ЗАХВАТА ДЛИНА 813-1058ММ	Штука	2.00000	339 285.71	678 571.42	(/ru/tender/d/lot/3254? no=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==)	0			
2	ПЕРЕНОСНОЙ ТРИММЕР, ШИРИНА СКАШИВАНИЯ 25СМ, В КОМПЛЕКТЕ: ЛЕСКА, НОЖ, ПЛЕЧЕВОЙ РЕМЕНЬ, АНТИВИБРАЦИОННАЯ СИСТЕМА, ПРЯМАЯ ШТАНГА	Штука	2.00000	56 739.80	113 479.60	(/ru/tender/d/lot/3254? no=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==)	2			
3	ПЕРЕНОСНОЙ ТРИММЕР, ШИРИНА СКАШИВАНИЯ 25СМ, В КОМПЛЕКТЕ: ЛЕСКА, НОЖ, ПЛЕЧЕВОЙ РЕМЕНЬ, АНТИВИБРАЦИОННАЯ СИСТЕМА, ПРЯМАЯ ШТАНГА	Штука	3.00000	56 739.80	170 219.40	(/ru/tender/d/lot/3254? no=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==)	2			
4	ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ НАГРУЗКА-120КГ, V-65Л, КУЗОВ ОЦИНКОВАННЫЙ, ОДНОКОЛЕСНАЯ	Штука	5.00000	17 458.40	87 292.00	(/ru/tender/d/lot/3254? no=4&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==)	1			
5	РУЧНАЯ ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ ТЕЛЕЖКА ДИАПАЗОН ПОДЪЕМА 85 – 200 ММ, ДЛИНА ВИЛКИ 1 150 ММ, ШИРИНА ВИЛКИ 160 ММ, НЕСУЩАЯ ШИРИНА 540 ММ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 2500 КГ	Штука	2.00000	120 596.40	241 192.80	(/ru/tender/d/lot/3254? no=5&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==)	2			
6	ХОМУТ КРЕПЕЖНЫЙ ВФ 207	Штука	100.00000	2 985.71	298 571.00	(/ru/tender/d/lot/3254? no=6&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==)	1			
7	СЪЕМНИК ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ СГ 315	Штука	1.00000	351 000.00	351 000.00	(/ru/tender/d/lot/3254? no=7&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==)	1			

8	РВД 16 900	Штука	10.00000	6 394.00	63 940.00	/ru/tender/dllo/3254? no=8&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==	2
9	РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120X1045X530ММ, 350 КГ	Штука	1.00000	125 000.00	125 000.00	/ru/tender/dllo/3254? no=9&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==	2
10	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ ЛСМ-М 5,0	Штука	2.00000	209 167.20	418 334.40	/ru/tender/dllo/3254? no=10&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==	2
11	СЪЕМНИК МЕХАНИЧЕСКИЙ СВ-34 400x820x260ММ	Штука	1.00000	107 586.00	107 586.00	/ru/tender/dllo/3254? no=11&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==	2
12	КОЛЬЦО КК 2367.01.012-01	Штука	12.00000	7 784.00	93 408.00	/ru/tender/dllo/3254? no=12&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==	1
13	ШПРИЦ РУЧНОЙ ШРГ-250	Штука	3.00000	21 239.20	63 717.60	/ru/tender/dllo/3254? no=13&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==	1
14	КОЛЬЦО УП 30Х2 ГОСТ 9515-81 304-168-6-1-6 КОМПРЕССОРА ВШ4,2/200	Штука	12.00000	4 614.80	55 377.60	/ru/tender/dllo/3254? no=14&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==	1
15	КОЛЬЦО МП 135 ГОСТ 9515-81 391.169.01.203 КОМПРЕССОРА ВШ4,2/200	Штука	2.00000	10 564.00	21 128.00	/ru/tender/dllo/3254? no=15&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==	1
16	КОЛЬЦО УП 50Х2,5 ГОСТ 9515-81 391.169.01.402 КОМПРЕССОРА ВШ4,2/200	Штука	8.00000	5 337.60	42 700.80	/ru/tender/dllo/3254? no=16&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==	1
17	КОЛЬЦО ГОСТ 6308-71 СП-88-69-7 КОМПРЕССОРА ВШ4,2/200	Штука	4.00000	1 723.60	6 894.40	/ru/tender/dllo/3254? no=17&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==	1
18	КОЛЬЦО УП 135Х3,5 ГОСТ 9515-81 391.169.01.204 КОМПРЕССОРА ВШ4,2/200	Штука	3.00000	9 452.00	28 356.00	/ru/tender/dllo/3254? no=18&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==	1
19	КОЛЬЦО УП 175Х4 ГОСТ 9515-81 391.169.01.104 КОМПРЕССОРА ВШ4,2/200	Штука	3.00000	11 676.00	35 028.00	/ru/tender/dllo/3254? no=19&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==	1
20	КОЛЬЦО МП 175 ГОСТ 9515-81 391.169.01.103 КОМПРЕССОРА ВШ4,2/200	Штука	2.00000	13 066.00	26 132.00	/ru/tender/dllo/3254? no=20&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==	1
21	КОЛЬЦО УП 85Х3 ГОСТ 9515-81 391.169.01.302 КОМПРЕССОРА ВШ4,2/200	Штука	8.00000	5 838.00	46 704.00	/ru/tender/dllo/3254? no=21&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==	1
22	ДОМКРАТ БУТЫЛОЧНОГО ТИПА Г/П 50ТОНН	Штука	2.00000	79 017.86	158 035.72	/ru/tender/dllo/3254? no=22&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==	2
23	РОЛИК ТОКОСЪЕМНИКА ЧЕРТ №4795-00-02-90	Штука	50.00000	9 375.89	468 794.50	/ru/tender/dllo/3254? no=23&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY3RwYVdaanRtamgrWnduWm5Tcm9mc1g3bWxrRWZrQ1VYaUttM3c1dldyUQ==	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
160340019964	ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	28.10.2020 12:16:59
180940015095	ТОО СнабЭнерджиКомплект	Республика Казахстан, г.Алматы, микрорайон Коктем 1, 15А, оф. 6	29.10.2020 10:52:52
190240009552	ТОО A.D.S.company	Республика Казахстан, город Караганда, улица Олимпийская 3	22.10.2020 11:13:53
200250016435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	29.10.2020 14:22:26
200250027054	ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	29.10.2020 13:47:44

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
2	АО РОСИНСТРУМЕНТ	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу
3	АО РОСИНСТРУМЕНТ	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки								
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи	
2	ПЕРЕНОСНОЙ ТРИММЕР, ШИРИНА СКАШИВАНИЯ 25СМ, В КОМПЛЕКТЕ: ЛЕСКА, НОЖ, ПЛЕЧЕВОЙ РЕМЕНЬ, АНТИВИБРАЦИОННАЯ СИСТЕМА, ПРЯМАЯ ШТАНГА	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	53 900.00	107 800.00	29.10.2020 14:22:26	
2	ПЕРЕНОСНОЙ ТРИММЕР, ШИРИНА СКАШИВАНИЯ 25СМ, В КОМПЛЕКТЕ: ЛЕСКА, НОЖ, ПЛЕЧЕВОЙ РЕМЕНЬ, АНТИВИБРАЦИОННАЯ СИСТЕМА, ПРЯМАЯ ШТАНГА	180 940 015 095, ТОО СнабЭнерджиКомплект	Республика Казахстан, г.Алматы, микрорайон Коктем 1, 15А, оф. 6	KZT	56 115.36	112 230.72	29.10.2020 10:52:52	
3	ПЕРЕНОСНОЙ ТРИММЕР, ШИРИНА СКАШИВАНИЯ 25СМ, В КОМПЛЕКТЕ: ЛЕСКА, НОЖ, ПЛЕЧЕВОЙ РЕМЕНЬ, АНТИВИБРАЦИОННАЯ СИСТЕМА, ПРЯМАЯ ШТАНГА	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	53 900.00	161 700.00	29.10.2020 14:22:26	
3	ПЕРЕНОСНОЙ ТРИММЕР, ШИРИНА СКАШИВАНИЯ 25СМ, В КОМПЛЕКТЕ: ЛЕСКА, НОЖ, ПЛЕЧЕВОЙ РЕМЕНЬ, АНТИВИБРАЦИОННАЯ СИСТЕМА, ПРЯМАЯ ШТАНГА	180 940 015 095, ТОО СнабЭнерджиКомплект	Республика Казахстан, г.Алматы, микрорайон Коктем 1, 15А, оф. 6	KZT	56 115.36	168 346.08	29.10.2020 10:52:52	
4	ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ НАГРУЗКА-120КГ, V-65Л, КУЗОВ ОЦИНКОВАННЫЙ, ОДНОКОЛЕСНАЯ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	17 458.40	87 292.00	29.10.2020 14:22:26	
5	РУЧНАЯ ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ ТЕЛЕЖКА ДИАПАЗОН ПОДЪЕМА 85 – 200 ММ, ДЛИНА ВИЛКИ 1 150 ММ, ШИРИНА ВИЛКИ 160 ММ, НЕСУЩАЯ ШИРИНА 540 ММ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 2500 КГ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	114 565.00	229 130.00	29.10.2020 14:22:26	
5	РУЧНАЯ ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ ТЕЛЕЖКА ДИАПАЗОН ПОДЪЕМА 85 – 200 ММ, ДЛИНА ВИЛКИ 1 150 ММ, ШИРИНА ВИЛКИ 160 ММ, НЕСУЩАЯ ШИРИНА 540 ММ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 2500 КГ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	120 496.40	240 992.80	28.10.2020 12:16:59	
6	ХОМУТ КРЕПЕЖНЫЙ ВФ 207	180 940 015 095, ТОО СнабЭнерджиКомплект	Республика Казахстан, г.Алматы, микрорайон Коктем 1, 15А, оф. 6	KZT	2 885.71	288 571.00	29.10.2020 10:52:52	
7	СЪЕМНИК ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ СГ 315	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	351 000.00	351 000.00	29.10.2020 14:22:26	
8	РВД 16 900	180 940 015 095, ТОО СнабЭнерджиКомплект	Республика Казахстан, г.Алматы, микрорайон Коктем 1, 15А, оф. 6	KZT	5 986.43	59 864.30	29.10.2020 10:52:52	
8	РВД 16 900	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	KZT	6 390.00	63 900.00	29.10.2020 13:47:44	
9	РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120Х1045Х530ММ, 350 КГ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	121 250.00	121 250.00	29.10.2020 14:22:26	
9	РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120Х1045Х530ММ, 350 КГ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	125 000.00	125 000.00	28.10.2020 12:16:59	
10	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ ЛСМ-М 5,0	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	198 700.00	397 400.00	29.10.2020 14:22:26	
10	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ ЛСМ-М 5,0	180 940 015 095, ТОО СнабЭнерджиКомплект	Республика Казахстан, г.Алматы, микрорайон Коктем 1, 15А, оф. 6	KZT	202 167.20	404 334.40	29.10.2020 10:52:52	
11	СЪЕМНИК МЕХАНИЧЕСКИЙ СВ-34 400x820x260ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	102 200.00	102 200.00	29.10.2020 14:22:26	
11	СЪЕМНИК МЕХАНИЧЕСКИЙ СВ-34 400x820x260ММ	180 940 015 095, ТОО СнабЭнерджиКомплект	Республика Казахстан, г.Алматы, микрорайон Коктем 1, 15А, оф. 6	KZT	105 586.00	105 586.00	29.10.2020 10:52:52	
12	КОЛЬЦО КК 2367.01.012-01	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	KZT	7 780.00	93 360.00	29.10.2020 13:47:44	
13	ШПРИЦ РУЧНОЙ ШРГ-250	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	21 239.20	63 717.60	29.10.2020 14:22:26	
14	КОЛЬЦО УП 30Х2 ГОСТ 9515-81 304-168-6-1-6 КОМПРЕССОРА ВШ4,2/200	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	KZT	4 610.00	55 320.00	29.10.2020 13:47:44	
15	КОЛЬЦО МП 135 ГОСТ 9515-81 391.169.01.203 КОМПРЕССОРА ВШ4,2/200	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	KZT	10 560.00	21 120.00	29.10.2020 13:47:44	
16	КОЛЬЦО УП 50Х2,5 ГОСТ 9515-81 391.169.01.402 КОМПРЕССОРА ВШ4,2/200	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	KZT	5 330.00	42 640.00	29.10.2020 13:47:44	
17	КОЛЬЦО ГОСТ 6308-71 СП-88-69-7 КОМПРЕССОРА ВШ4,2/200	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	KZT	1 720.00	6 880.00	29.10.2020 13:47:44	
18	КОЛЬЦО УП 135Х3,5 ГОСТ 9515-81 391.169.01.204 КОМПРЕССОРА ВШ4,2/200	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	KZT	9 450.00	28 350.00	29.10.2020 13:47:44	
19	КОЛЬЦО УП 175Х4 ГОСТ 9515-81 391.169.01.104 КОМПРЕССОРА ВШ4,2/200	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	KZT	11 670.00	35 010.00	29.10.2020 13:47:44	
20	КОЛЬЦО МП 175 ГОСТ 9515-81 391.169.01.103 КОМПРЕССОРА ВШ4,2/200	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	KZT	13 060.00	26 120.00	29.10.2020 13:47:44	
21	КОЛЬЦО УП 85Х3 ГОСТ 9515-81 391.169.01.302 КОМПРЕССОРА ВШ4,2/200	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	KZT	5 830.00	46 640.00	29.10.2020 13:47:44	

22	ДОМКРАТ БУТЫЛОЧНОГО ТИПА Г/П 50ТОНН	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	75 065.00	150 130.00	29.10.2020 14:22:26
22	ДОМКРАТ БУТЫЛОЧНОГО ТИПА Г/П 50ТОНН	160 340 019 964, ТОО МащДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул. Казахстанская 8	KZT	79 007.00	158 014.00	28.10.2020 12:16:59
23	РОЛИК ТОКОСЪЕМНИКА ЧЕРТ №4795-00-02-90	190 240 009 552, ТОО A.D.S.company	Республика Казахстан, город Караганда, улица Олимпийская 3	KZT	9 375.89	468 794.50	22.10.2020 11:13:53

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)																			
Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
8	РВД 16 900	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	Штука	10.00000	6 394.00	63 940.00	180 940 015 095	ТОО СнабЭнерджиКомплект	andrey.h.sek@gmail.com	5 986.43	59 864.30	67 048.02	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	6 390.00	63 900.00	71 568.00	
							Требования технической спецификации: РВД 16 900						Требования технической спецификации: РВД 16 900						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РВД 16 900						Дополнительные условия по которым определен победитель: РВД 16 900. РВД 16 900						
ИТОГО				10.00000								59 864.30							

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
180 940 015 095	ТОО СнабЭнерджиКомплект	andrey.h.sek@gmail.com	Да	59 864.30	67 048.02

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	Нет	63 900.00	71 568.00

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	СЪЕМНИК МЕХАНИЧЕСКИЙ СВ 116 40Т ТРИ ЗАХВАТА ДЛИНА 813-1058ММ	Штука	2.00000	339 285.71	678 571.42	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ПЕРЕНОСНОЙ ТРИММЕР, ШИРИНА СКАШИВАНИЯ 25СМ, В КОМПЛЕКТЕ: ЛЕСКА, НОЖ, ПЛЕЧЕВОЙ РЕМЕНЬ, АНТИВИБРАЦИОННАЯ СИСТЕМА, ПРЯМАЯ ШТАНГА	Штука	2.00000	56 739.80	113 479.60	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	ПЕРЕНОСНОЙ ТРИММЕР, ШИРИНА СКАШИВАНИЯ 25СМ, В КОМПЛЕКТЕ: ЛЕСКА, НОЖ, ПЛЕЧЕВОЙ РЕМЕНЬ, АНТИВИБРАЦИОННАЯ СИСТЕМА, ПРЯМАЯ ШТАНГА	Штука	3.00000	56 739.80	170 219.40	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ НАГРУЗКА-120КГ, V-65Л, КУЗОВ ОЦИНКОВАННЫЙ, ОДНОКОЛЕСНАЯ	Штука	5.00000	17 458.40	87 292.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	РУЧНАЯ ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ ТЕЛЕЖКА ДИАПАЗОН ПОДЪЕМА 85 – 200 ММ, ДЛИНА ВИЛКИ 1 150 ММ, ШИРИНА ВИЛКИ 160 ММ, НЕСУЩАЯ ШИРИНА 540 ММ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 2500 КГ	Штука	2.00000	120 596.40	241 192.80	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	ХОМУТ КРЕПЕЖНЫЙ ВФ 207	Штука	100.00000	2 985.71	298 571.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Мади Абишев	Первый руководитель	30.10.2020 14:34:47	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	30.10.2020 14:33:41	Да
Елена Яковенко	Проверил	30.10.2020 13:49:15	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	30.10.2020 13:50:44	Да
Тимур Альжанов	Проверил	30.10.2020 14:43:37	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	30.10.2020 14:30:58	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	30.10.2020 13:46:17	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Абишев Мади Вакасович
30.10.2020 14:34:47

Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Абдурашидова Кезбан Магомедовна
30.10.2020 14:33:41

Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Яковенко Елена Владимировна
30.10.2020 13:49:15

Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Сулейменов Мухтар Сапаралиевич
30.10.2020 13:50:44

Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Альжанов Тимур Багдатович
30.10.2020 14:43:37

Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Бердибекова Жанна Адильхановна
30.10.2020 14:30:58

Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Пожидаева Светлана Ильинична
30.10.2020 13:46:17

Главная распределительная энергостанция
Топар